CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. ____ / 2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal – MÁRIO CESAR BARRETO AZEVEDO,

juntamente com a secretária de serviço público, JULIANA SANTOS GUEDES

TENÓRIO, solicitar a limpeza na Rua Santa Quitéria, BTN 3.

Sala das Sessões, em 30 de abril de 2025.

José Abel Souza
- Vereador -